Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 21 de janeiro de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº V – Lei Municipal nº 853/2014.

1

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2020

PROCESSO Nº 900002/2019

DISPENSA Nº 9000002/2019

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: COLEFAR LTDA - ME

CNPJ:04.962.103/0001-93

OBJETO: Prestação de Serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final de resíduos

hospitalares, classificados no grupo A (infectante) grupo B (químico) e grupo E (perfurocortante),

gerados pelo Serviço de Saúde do Município.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.04.122.0001.2050.3.3.90.39.00 (Ficha 384; Fonte 100);

VALOR: R$ 8.970,00 (oito mil novecentos e setenta reais)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2020

ASSINATURA: 17/01/2020

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2020

PROCESSO Nº 900003/2019

DISPENSA Nº 9000003/2019

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: CONSULTE INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 71.139.240/0001-10

OBJETO: Prestação de Serviços de Manutenção/Locação do Sistema de Automação Escolar – Consulte

Sae Web Implantado nas Escolas da Rede Municipal de Ensino, Referente ao Ano de 2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.04.03.12.361.0002.2085.3.3.90.39.00 (Ficha 170; Fonte 147);

VALOR: R$ 8.004,20 (oito mil quatro reais e vinte centavos)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2020

ASSINATURA: 20/01/2020

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 21 de janeiro de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº V – Lei Municipal nº 853/2014.

2

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 004/2020, modalidade Pregão

Presencial n.º 01/2020, com abertura no dia 04 de fevereiro de 2020 às 10:00 horas, cujo objeto é a

Contratação de Prestação de Serviços de Transporte Escolar em Atendimento à Secretaria Municipal de

Educação de Taquaraçu de Minas. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr.

Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 21/01/2020.

Cleonice Aparecida Marçal Passos – Secretária Municipal de Educação.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 005/2020, modalidade Pregão

Presencial n.º 02/2020, com abertura no dia 05 de fevereiro de 2020 às 10:00 horas, cujo objeto é o

Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Ambulância, Tipo D, 0 KM, para Atender as

Necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Informações complementares poderão ser obtidas à

Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG,

21/01/2020. Rodrigo Inácio Alves Gazeto – Secretária Municipal de Saúde.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 006/2020, modalidade Pregão

Presencial n.º 03/2020, com abertura no dia 06 de fevereiro de 2020 às 10:00 horas, cujo objeto é o

Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Ambulância, Tipo D, 0 KM, para Atender as

Necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Informações complementares poderão ser obtidas à

Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG,

21/01/2020. Rodrigo Inácio Alves Gazeto – Secretária Municipal de Saúde.

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 21 de janeiro de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº V – Lei Municipal nº 853/2014.

3

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2020

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 007/2020, modalidade Pregão

Presencial n.º 04/2020, com abertura no dia 06 de fevereiro de 2020 às 14:00 horas, cujo objeto é o

Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Gás de Cozinha em Atendimento às Secretarias

Municipais de Taquaraçu de Minas/MG. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr.

Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 21/01/2020.

Alcides Hipólito da Assunção Ferreira Filho – Prefeito Municipal.

		2020-01-21T16:25:37-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159